ufolep

TOUS LES SPORTS M AUTREMENT

Classement championnat UFOLEP VTT XC YONNE - AUBE / Saison 2024 - 2025

Note: Un competiteur organisateur marque les points de la moyenne des autres manches; AB signifie Abandon; Un joker est appliqué = la plus mauvaise course est retirée

Classement

CATEGORIE NOM CLUB DPT Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Manche 5 Total

Adulte Masculin 17/19 ans BOURGOIN QUENTIN VTT CLUB DU SENONAIS 089 1 1 1 1 1 835
VACLIN BASTIEN E.C.S AVALLON 089 2 2 2 561
LEONARD MATHEO UNION VELO CLUB DE L' AUBE-TROYES 010 3 2 359
DEMAGNY AXEL E.C.S AVALLON 089 3 172
SERVAT BAPTISTE VELO CLUB D'AUXERRE 089 4 160

Adulte Masculin 20/29 ans JOUAN ROBIN VTT CLUB DU SENONAIS 089 2 1 2 1 784
POUTEAU ALEXANDRE VTT CLUB DU SENONAIS 089 3 2 2 3 2 748
TIRON FLORIAN CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE ( VC DIGES ) |089 4 3 3 4 3 691
BARONI LORIS ASPTT TROYES 010 4 4 4 480
CHAGNON MAXIME VTT CLUB DU SENONAIS 089 1 1 410
KLEIN VICTOR ASPTT TROYES 010 1 205
PELLETIER ANGELINO VELO CLUB DU SENONAIS 089 AB 25

Adulte Masculin 30/39 ans COLLOT ANTOINE RICEYS CYCLISME 010 1 1 1 1 1 835
CHASSAIN HUGO CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE ( VC DIGES ) |089 2 4 5 3 3 706
MATHAUX ANTHONY ASPTT TROYES 010 5 4 4 4 630
BUNELLE MATHIEU ASPTT TROYES 010 2 2 2 561
OSBERY ARNAUD CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE ( VC DIGES ) |089 AB 7 6 6 445
RABILLER THIBAULT VTT CLUB DU SENONAIS 089 6 5 5 442
D HERDT ANTHONY CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE ( VC DIGES ) |089 3 2 359
GASSET JEROME CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE ( VC DIGES ) |089 8 7 266
GUERIN MATHIS UNION VELO CLUB DE L' AUBE-TROYES 010 3 172

Adulte Masculin 40/49 ans LAMOUREUX EDDY RICEYS CYCLISME 010 1 1 1 1 1 835
MARTENS GHISLAIN UNION VELO CLUB DE L' AUBE-TROYES 010 5 4 4 4 3 667
CHATTEY CHRISTOPHE AS PTT AUXERRE 089 3 5 5 4 632
CAGNAT AURELIEN VELO CLUB D'AUXERRE 089 4 2 2 534
PETIT FRANCOIS CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE ( VC DIGES ) |089 10 7 8 6 528
DUJANCOURT OLIVIER ASPTT TROYES 010 AB 3 3 7 505
LAVANTUREUX GERALD VELO CLUB D'AUXERRE 089 7 AB 7 5 447
ACQUERE HUGO ASPTT TROYES 010 2 2 374
LURIER YANN CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE ( VC DIGES ) |089 9 3 297
GAUDRY JULIEN VELO CLUB D'AUXERRE 089 2 187
SERVAT GILLES E.C.S AVALLON 089 6 142
CHAMPDAVEINE BENOIT CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE ( VC DIGES ) |089 6 142
MARCELOT SEBASTIEN E.C.S AVALLON 089 6 142
DEMAGNY FLORIAN E.C.S AVALLON 089 8 130

Adulte Masculin 50/59 ans MENTZER JEAN MARC VELO CLUB D'AUXERRE 089 1 2 1 1 1 835
TORDEUX CHRISTOPHE AS PTT AUXERRE 089 3 4 4 3 2 706
BARONI FABIEN VTT CSO 010 4 5 6 4 612
COLAS FABRICE VELO CLUB D'AUXERRE 089 2 1 3 AB 589
MARIE EMMANUEL AS PTT AUXERRE 089 AB 3 2 2 AB 586
MONTBAUBIER LUDOVIC CRENEY WINNERS BIKERS 010 5 3 322
\

Adulte Masculin 60 ans et plus COPIN PATRICK ASPTT TROYES 010 1 1 1 1 820
LETOQUEU PASCAL VELO CLUB DE TOUCY 089 1 2 392
MOUSSUS PIERRE STADE AUXERROIS 089 3 3 344
RINCENT JEAN PHILIPPE CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE ( VC DIGES ) |089 2 187

Page 1 de 2




ufolep

TOUS LES SPORTS M AUTREMENT

Note: Un competiteur organisateur marque les points de la moyenne des autres manches; AB signifie Abandon; Un joker est appliqué = la plus mauvaise course est retirée

Classement championnat UFOLEP VTT XC YONNE - AUBE / Saison 2024 - 2025

Féminine

Jeune Féminin 11/12 ans

Jeune Féminin 15/16 ans
Jeune Féminin 7/8 ans

Jeune Féminin 9/10 ans

Jeune Masculin 11/12 ans

Jeune Masculin 13/14 ans

Jeune Masculin 15/16 ans

Jeune Masculin 7/8 ans

Jeune Masculin 9/10 ans

Tandem

BARONI CHRISTINE
GUIGNARD FABIENNE
LAUTIER BERENICE
ACQUERE BERENICE
PERRETTE ELSA

TORDEUX ZOE

DAGUIN AIMIE

MASSON ALICE

D HERDT LOU
LAVANTUREUX ARMAND
LAURET LOWENN
RIMBAULT ANDREA
DUJANCOURT NOLAN
GAUDRY ARTHUR

CHANARD JOAQUIM
POUTOUT THEO
ROUDEAU TINAEL
DUMAS MAE
GAUDRY THEO
MILON PIERRE
DELANNOY ENZO
PERRETTE MATEO
HERVE VALENTIN

DESNE CYRIL

CAGNAT TIMOTHEE
LAMOUREUX NOLHAN
PAUL LUKAS

HENRION TOM
MARGUERIE MILO
ACQUERE ERWAN

\

HENNEBELLE LEO
PETIT OSCAR
CHAMPDAVEINE CLEON
PERRETTE NOE
MILLOT REMI

OSBERY HUGO
PETIT LEON

DA FONSECA LILOUAN
THUREAU YIN ADONIS
MAILLAUX LYSANDRE

FREMAUX TIMEO

KERLEU JULIEN / PIEKOSZ LUDIVINE
RABILLER THIBAULT / BAILLEUL WILFRIED

ASPTT TROYES
VELO CLUB D'AUXERRE
VELO CLUB D'AUXERRE

ASPTT TROYES
CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE ( VC DIGES )

AS PTT AUXERRE
VELO CLUB D'AUXERRE

VELO CLUB D'AUXERRE
CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE ( VC DIGES )

VELO CLUB D'AUXERRE
VELO CLUB D'AUXERRE
AS PTT AUXERRE
ASPTT TROYES
VELO CLUB D'AUXERRE

AS PTT AUXERRE

AS PTT AUXERRE
ASPTT TROYES
CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE ( VC DIGES )
VELO CLUB D'AUXERRE
CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE ( VC DIGES )
AS PTT AUXERRE
CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE ( VC DIGES )
AS PTT AUXERRE

E.C.SAVALLON

VELO CLUB D'AUXERRE
RICEYS CYCLISME

AS PTT AUXERRE

VELO CLUB D'AUXERRE
VELO CLUB D'AUXERRE
ASPTT TROYES

VELO CLUB D'AUXERRE
CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE ( VC DIGES )
CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE ( VC DIGES )
CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE ( VC DIGES )
VELO CLUB D'AUXERRE

CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE ( VC DIGES )
CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE ( VC DIGES )
VELO CLUB D'AUXERRE

VELO CLUB D'AUXERRE
CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE ( VC DIGES )
AS PTT AUXERRE

VTT CLUB DU SENONAIS
VTT CLUB DU SENONAIS

010
089
089

010
089

089

089

089
089

089
089
089
010
089

089
089
010
089
089
089
089
089
089

089
089
010
089
089
089
010

089
089
089
089
089

089
089
089
089
089
089

089
089

o

B wN R

= U A NW

w

(4]

Nk B_WN

AR UONW

N B A WWUN

AR UTWN

802
718
597

410
205

835

820

579
410

835
579
384
347
172

726
628
410
410
374
344
320
205
161

736
696
679
620
615
534
205

769
766
205
205
187

799
706
472
410
332
302

820
187

Page 2 de 2




