

Classement	CATEGORIE	NOM	CLUB	DPT	Manche 1	Manche 2	Manche 3	Manche 4	Manche 5	Total
Adulte Masculin 17/19 ans	BOURGOIN QUENTIN	VTT CLUB DU SENONNAIS	089	1	1	1	1	1	1	835
	VACLIN BASTIEN	E.C.S AVALON	089	2	2			2		561
	LEONARD MATHEO	UNION VELO CLUB DE L' AUBE-TROYES	010		3				2	359
	DEMAGNY AXEL	E.C.S AVALON	089	3						172
	SERVAT BAPTISTE	VELO CLUB D'AUXERRE	089	4						160
Adulte Masculin 20/29 ans	JOUAN ROBIN	VTT CLUB DU SENONNAIS	089	2			1	2	1	784
	POUTEAU ALEXANDRE	VTT CLUB DU SENONNAIS	089	3	2	2	3	2	2	748
	TIRON FLORIAN	CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE (VC DIGES)	089	4	3	3	4	3	4	691
	BARONI LORIS	ASPTT TROYES	010		4	4	4		4	480
	CHAGNON MAXIME	VTT CLUB DU SENONNAIS	089	1				1		410
	KLEIN VICTOR	ASPTT TROYES	010			1				205
	PELLETIER ANGELINO	VELO CLUB DU SENONNAIS	089	AB						25
Adulte Masculin 30/39 ans	COLLOT ANTOINE	RICEYS CYCLISME	010	1	1	1	1	1	1	835
	CHASSAIN HUGO	CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE (VC DIGES)	089	2	4	5	3	3	3	706
	MATHAUX ANTHONY	ASPTT TROYES	010		5	4	4	4	4	630
	BUNELLE MATHIEU	ASPTT TROYES	010		2	2			2	561
	OSBERY ARNAUD	CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE (VC DIGES)	089	AB	7	6	6			445
	RABILLER THIBAULT	VTT CLUB DU SENONNAIS	089		6		5	5	5	442
	D HERDT ANTHONY	CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE (VC DIGES)	089		3			2		359
	GASSET JEROME	CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE (VC DIGES)	089		8			7		266
	GUERIN MATHIS	UNION VELO CLUB DE L' AUBE-TROYES	010				3			172
Adulte Masculin 40/49 ans	LAMOUREUX EDDY	RICEYS CYCLISME	010	1	1	1	1	1	1	835
	MARTENS GHISLAIN	UNION VELO CLUB DE L' AUBE-TROYES	010	5	4	4	4	4	3	667
	CHATTEY CHRISTOPHE	AS PTT AUXERRE	089	3	5			5	4	632
	CAGNAT AURELIEN	VELO CLUB D'AUXERRE	089	4	2			2		534
	PETIT FRANCOIS	CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE (VC DIGES)	089	10	7		8	6	6	528
	DUJANCOURT OLIVIER	ASPTT TROYES	010	AB	3	3			7	505
	LAVANTUREUX GERALD	VELO CLUB D'AUXERRE	089	7	AB				5	447
	ACQUERE HUGO	ASPTT TROYES	010				2		2	374
	LURIER YANN	CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE (VC DIGES)	089	9				3		297
	GAUDRY JULIEN	VELO CLUB D'AUXERRE	089	2						187
	SERVAT GILLES	E.C.S AVALON	089	6						142
	CHAMPDAVEINE BENOIT	CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE (VC DIGES)	089					6		142
	MARCELOT SEBASTIEN	E.C.S AVALON	089			6				142
	DEMAGNY FLORIAN	E.C.S AVALON	089	8						130
Adulte Masculin 50/59 ans	MENTZER JEAN MARC	VELO CLUB D'AUXERRE	089	1	2	1	1	1	1	835
	TORDEUX CHRISTOPHE	AS PTT AUXERRE	089	3	4	4	3	2	2	706
	BARONI FABIEN	VTT CSO	010	4	5	6			4	612
	COLAS FABRICE	VELO CLUB D'AUXERRE	089	2	1	3		AB		589
	MARIE EMMANUEL	AS PTT AUXERRE	089	AB	3	2	2		AB	586
	MONTBAUBIER LUDOVIC	CRENEY WINNERS BIKERS	010				5		3	322
Adulte Masculin 60 ans et plus	COPIN PATRICK	ASPTT TROYES	010	1			1	1	1	820
	LETOQUEU PASCAL	VELO CLUB DE TOUCY	089			1		2		392
	MOUSSUS PIERRE	STADE AUXERROIS	089	3				3		344
	RINCENT JEAN PHILIPPE	CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE (VC DIGES)	089	2						187

Note: Un compétiteur organisateur marque les points de la moyenne des autres manches; AB signifie Abandon; Un joker est appliqué = la plus mauvaise course est retirée

Féminine	BARONI CHRISTINE GUIGNARD FABIENNE LAUTIER BERENICE	ASPTT TROYES VELO CLUB D'AUXERRE VELO CLUB D'AUXERRE	010 089 089	1 3 2	2 3 1	1 1 1	2 1 1	1 2 1	802 718 597
Jeune Féminin 11/12 ans	ACQUERE BERENICE PERRETTE ELSA	ASPTT TROYES CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE (VC DIGES)	010 089			1 1		1 1	410 205
Jeune Féminin 15/16 ans	TORDEUX ZOE	AS PTT AUXERRE	089	1	1	1	1	1	835
Jeune Féminin 7/8 ans	DAGUIN AIMIE	VELO CLUB D'AUXERRE	089	1	1	1	1	1	820
Jeune Féminin 9/10 ans	MASSON ALICE D HERDT LOU	VELO CLUB D'AUXERRE CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE (VC DIGES)	089 089	1 1	2 1		2 1		579 410
Jeune Masculin 11/12 ans	LAVANTUREUX ARMAND LAURET LOWENN RIMBAULT ANDREA DUJANCOURT NOLAN GAUDRY ARTHUR	VELO CLUB D'AUXERRE VELO CLUB D'AUXERRE AS PTT AUXERRE ASPTT TROYES VELO CLUB D'AUXERRE	089 089 089 010 089	1 2 2 4 3	1 AB 4 3	2	1 3 3	1 1 2	835 579 384 347 172
Jeune Masculin 13/14 ans	CHANARD JOAQUIM POUTOUT THEO ROUDEAU TINAEL DUMAS MAE GAUDRY THEO MILON PIERRE DELANNOY ENZO PERRETTE MATEO HERVE VALENTIN	AS PTT AUXERRE AS PTT AUXERRE ASPTT TROYES CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE (VC DIGES) VELO CLUB D'AUXERRE CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE (VC DIGES) AS PTT AUXERRE CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE (VC DIGES) AS PTT AUXERRE	089 089 010 089 089 089 089 089 089	5 6 1 2 3 4 5 6 AB	5 6 1 2 3 4 5 6 7	2 3 1 2 3 4 5 6 7	2 2 1 1 1 1 1 1 1	2 3 1 1 1 1 1 1 1	726 628 410 374 344 320 205 161
Jeune Masculin 15/16 ans	DESNE CYRIL CAGNAT TIMOTHEE LAMOUREUX NOLHAN PAUL LUKAS HENRION TOM MARGUERIE MILO ACQUERE ERWAN	E.C.S AVALON VELO CLUB D'AUXERRE RICEYS CYCLISME AS PTT AUXERRE VELO CLUB D'AUXERRE VELO CLUB D'AUXERRE ASPTT TROYES	089 089 010 089 089 089 010	3 2 4 5 1 4 5	3 2 6 5 1 6 5	1 2 3 4 1 3 4	2 5 3 4 1 3 4	2 3 4 4 1 1 1	736 696 679 620 615 534 205
Jeune Masculin 7/8 ans	HENNEBELLE LEO PETIT OSCAR CHAMPDAVEINE CLEON PERRETTE NOE MILLOT REMI	VELO CLUB D'AUXERRE CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE (VC DIGES) CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE (VC DIGES) CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE (VC DIGES) VELO CLUB D'AUXERRE	089 089 089 089 089	1 3 3 1 2	2 3 1 1 2		3 2 1 1 1	1 2 2 1 1	769 766 205 205 187
Jeune Masculin 9/10 ans	OSBERRY HUGO PETIT LEON DA FONSECA LILOUAN THUREAU YIN ADONIS MAILLAUX LYSANDRE FREMAUX TIMÉO	CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE (VC DIGES) CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE (VC DIGES) VELO CLUB D'AUXERRE VELO CLUB D'AUXERRE CLUB VTT CYCLO DIGES PUISAYE (VC DIGES) AS PTT AUXERRE	089 089 089 089 089 089	1 2 3 1 3 4	2 4 5 1 3 6	2 3 5 1 4 6	2 3 5 1 4 6	1 2 5 1 4 6	799 706 472 410 332 302
Tandem	KERLEU JULIEN / PIEKOSZ LUDIVINE RABILLER THIBAULT / BAILLEUL WILFRIED	VTT CLUB DU SENONNAIS VTT CLUB DU SENONNAIS	089 089		1 2	1 1	1 1	1 1	820 187